Протокол №1
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
20 июля 2011г.  						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Избрание секретаря Аттестационной комиссии.
2. Утверждение плана работы Аттестационной комиссии.
3. Утверждение графика работы Аттестационной комиссии на 2011г.
4. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.

Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 4 вопросов.
Голосовали: 	«за»-3 голоса;	«против»-нет;	 «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Избрание секретаря Аттестационной комиссии»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил избрать секретаря постоянно действующей Аттестационной комиссии НП «СРО» зам. директора НП «СРО» Сокирко И.В.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-3 голоса;	«против»-нет;	 «воздержался»-нет;
Решили: Избрать секретаря Аттестационной комиссии НП «СРО» Сокирко И.В.

По вопросу №2 повестки дня:
«Утверждение плана работы Аттестационной комиссии» на 2011г.
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил план работы комиссии.

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок выполнения

	1
	2
	3

1
	Осуществление контроля над организацией квалификационных экзаменов, проводимых образовательным учреждением, заключившим с Партнерством соответствующий договор.

постоянно

2
	Рассмотрение аттестационных материалов на аттестуемых работников с целью принятия решения о выдаче или об отказе в выдаче квалификационного аттестата.

по графику

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-3 голоса;	«против»-нет;	 «воздержался»-нет;
Решили: Утвердить план работы Аттестационной комиссии НП «СРО» на 2011г.

По вопросу №3 повестки дня:
«Утверждение графика работы Аттестационной комиссии на 2011г.»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил график работы Аттестационной комиссии.
Заседание Комиссии проходит два раза в месяц в 1-ю и 3-ю среду в 16-00.
Место проведения заседание: г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко, 117а, оф.15.
Информацию о повестки дня заседания до сведения членов Аттестационной комиссии доводится дополнительно.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-3 голоса;	«против»-нет;	 «воздержался»-нет;
Решили: Утвердить график работы Аттестационной комиссии НП «СРО» на 2011г.

По вопросу №4 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Беляев Юрий Сергеевич, РГСУ, ПГС, диплом ВСВ №0786840  2004г., удостоверение №1148  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр»,
ИНН: 6154567714 г.Таганрог
прораб
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	2
	Карачин Сергей Александрович, Таганрогский строительный техникум, строительство зданий и сооружений, диплом УТ-1 №225554 1997г., удостоверение №1155  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
начальник участка
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	3
	Давыдов Анатолий Владимирович, Московский Государственный открытый  университет, ПГС, диплом №1158369 2001г., удостоверение №1144  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
начальник цеха
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	4
	Кузько Александр Сергеевич, РГСУ, ПГС,диплом АВС №00348370 1998г., удостоверение №1143  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
зам.начальника цеха
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	5
	Приходько Игорь Васильевич, РГСУ, ПГС,диплом ВСВ №1537887 2005г., удостоверение №1150  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
начальник участка
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	6
	Редько Андрей Иванович, Таганрогский строительный техникум,ПГС, диплом ЗТ №319990 1987г., удостоверение №1153  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
начальник участка
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	7
	Татарченко Инга Петровна, Харьковский инженерно-строительный институт, диплом ТВ №818123 1989г., удостоверение №1149  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
мастер

	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	8
	Щитов Иван Иванович, Днепропетровский инженерно-строительный институт, ПГС,  диплом КВ №761105 1984г., удостоверение №1152  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
зам.главного инженера
	Тема №1 «общестроительные работы» 12.07.2011г.

	9
	Атлыгин Георгий Викторович, РГСУ, ПГС, диплом ИВ №658757 1983г., удостоверение №1141  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
директор
	Тема №1 «общестроительные работы» 19.07.2011г.

	10
	Плигин Сергей Александрович, Новочеркасский политехнический институт, ПГС, диплом ИВ №659805 1982, удостоверение №1142  2011г.
	ООО «Строительно-Монтажный центр», ИНН: 6154567714 г.Таганрог
главный инженер
	Тема №1 «общестроительные работы» 19.07.2011г.

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 10 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: 	«за»-3 голоса;	«против»-нет;	 «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 10 (десять) аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.
Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»					Коробченко Н.Н.
Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Сокирко И.В.